СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.04. 2015 г.  № 108

Отчет Главы Ленинского сельсовета Касторенского района о результатах своей деятельности,
деятельности администрации Ленинского сельсовета за 2014 год.

Заслушав и обсудив представленный главой Ленинского сельсовета Касторенского района Курской
области Черкашиным В.П. отчет о результатах своей  деятельности, деятельности администрации
Ленинского сельсовета , в соответствии со ст. 35,36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава
муниципального образования «Ленинский сельсовет», Собрание депутатов Ленинского сельсовета
Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет Главы администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Черкашина
В.П. о результатах деятельности и деятельности  администрации Ленинского сельсовета за 2014
год. (приложение).

2. Признать деятельность  Главы администрации Ленинского сельсовета Касторенского района
Черкашина В.П., деятельность администрации Ленинского сельсовета  за 2014 год
удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению
на сайте администрации Ленинского сельсовета.

Г л а в а

Ленинского сельсовета  В.П. Черкашин